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Haltung VonSchacht BisSchacht Sohlhéhe |Sohlhéhe Bis{ Deckelhdhe | Deckelhdhe | Tiefe Von- | Tiefe Bis- | Gefalle (%) | Lange (m) Profilart Profilhéhe | Rohrtyp Bemerkung kb-Wert Regen- Flache Flache Flache Flache Flache Flache Abfluss Zuflussvon | Zufluss (I/s) Summe Abfluss- FlieB- Auslastung
Von- Schacht | Von-Schacht | Bis-Schacht | Schacht | Schacht DN (mm) (mm) |spenderisoi[ W=0,5 ¥=0,9 ¥=0,8 WY=0,75 Ww=0,4 ¥=0,3 Haltung Haltung Bemessungs- |kapazitat Qv| geschwindigkeit
Schacht (ha) (ha) (ha) (ha) (ha) (ha) abfluss (I/s) (m/s)
Qi (I/s)

H1 $1-00 1,25 28,86 Kreisprofil 100 MP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0340 0,0000 3,05 Bdschung 3,05 6,52 0,82 47%
H1-00 $1-00 §1-01 109,472 109,421 110,808 110,594 1,336 1,173 0,50 10,12 Kreisprofil 100 UP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H1 3,05 4,09 0,57 4%
H1-01 §1-01 §1-02 109,421 109,374 110,594 110,900 1,173 1,526 0,30 15,77 Kreisprofil 200 MP 0,75 2239 0,0000 0,0208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,19 H1-00 3,05 7,24 20,00 0,59 36%
H1-02 $1-02 $1-03 109,374 109,282 110,900 110,780 1,526 1,498 0,70 13,03 Kreisprofil 200 MP 0,75 2239 0,0000 0,0241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,86 H1-01 7,24 12,09 30,76 0,92 39%
H1-03 $1-03 $1-04 109,282 109,099 110,780 110,738 1,498 1,639 0,70 26,18 Kreisprofil 200 MP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H1-02 12,09 12,09 30,76 0,92 39%
H1-04 $1-04 $1-05 109,099 108,798 110,738 110,467 1,639 1,669 0,70 21,00 Kreisprofil 200 MP 0,75 2239 0,0000 0,0059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,20 H1-03 12,09 13,29 30,76 0,95 43%
H1-05 $1-05 $1-06 108,798 108,754 110,467 112,181 1,669 3,427 0,70 6,22 Kreisprofil 200 UP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H1-04 13,29 13,29 30,76 0,95 43%

Druckleitung Hebeanlage Entspannungs- 108,754 110,572 112,181 112,172 3,427 1,600 - Kreisprofil H1-05 13,29 13,29 Bemessungsabfluss 13,30
H1-06 S1-06 schacht S1-07 Hebeanlage
Graben/Rigole H1-06 13,29 13,29
V4-2.1
H2-01 S2-01 S2-02 112,269 111,904 113,229 113,459 0,960 1,554 1,60 22,79 Kreisprofil 150 MP 0,75 2239 0,0000 0,0129 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,60 2,60 21,77 0,84 12%
H2-02 S2-02 $2-03 111,904 111,832 113,459 113,674 1,554 1,842 1,00 7,20 Kreisprofil 150 upP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H2-01 2,60 2,60 17,16 0,71 15%
H2-03 S2-03 S2-04 111,832 111,432 113,674 112,786 1,842 1,354 1,00 40,00 Kreisprofil 150 MP 0,75 2239 0,0000 0,0244 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,92 H2-02 2,60 7,52 17,16 0,94 44%
H2-04 S2-04 S2-05 111,432 110,932 112,786 112,336 1,354 1,404 1,00 50,00 Kreisprofil 200 MP 0,75 2239 0,0000 0,0649 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,08 H2-03 7,52 20,59 36,85 1,20 56%
H2-05 S2-05 S2-06 110,932 110,710 112,336 112,304 1,404 1,594 1,00 22,20 Kreisprofil 250 MP 0,75 2239 0,0000 0,0419 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,44 H2-04 20,59 29,04 66,55 1,31 44%
H2-06 S2-06 S2-08 110,710 110,653 112,304 112,315 1,594 1,892 0,50 11,50 Kreisprofil 250 MP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H2-05 29,04 29,04 46,87 1,00 62%
H2-07 S2-07 S2-08 110,727 110,653 112,342 112,315 1,616 1,892 0,50 14,74 Kreisprofil 150 MP 0,75 2239 0,0000 0,0224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,51 4,551 12,07 0,64 37%
H2-08 S2-08 $2-09 110,423 110,356 112,315 114,047 1,892 3,691 0,50 13,42 Kreisprofil 250 up 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H2-06 29,04 33,55 46,87 1,03 2%
H2-07 4,51
Druckleitung Hebeanlage Entspannungs- 110,356 110,572 114,047 112,172 3,691 1,600 - Kreisprofil H2-08 33,55 33,55 Bemessungsabfluss 33,70
H2-09 52-09 schacht S2-10 Hebeanlage
Graben/Rigole H2-09 33,55 33,55
V4-2.17
H3-01 $3-01 $3-02 111,320 111,238 112,383 112,446 1,064 1,208 0,30 27,23 Kreisprofil 150 MP 0,75 2239 0,0110 0,0160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,46 4,46 9,30 0,52 48%
H3-02 $3-02 $3-03 111,238 111,185 112,446 112,501 1,208 1,315 0,30 17,72 Kreisprofil 150 UP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H3-01 4,46 4,46 9,30 0,52 48%
H3-03a $3-03a $3-03b 111,185 110,689 112,501 112,824 1,315 2,135 0,90 55,10 Kreisprofil 150 MP 0,75 2239 0,0170 0,0210 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,13 H3-02 4,46 10,59 16,27 0,98 65%
H3-03b $3-03b $3-04 110,689 110,554 112,970 113,144 2,135 2,629 0,30 45,00 Kreisprofil 250 MP 0,75 2239 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,05 H3-03a 10,59 16,64 36,17 0,72 46%
H3-04 $3-04 $3-05 110,515 110,473 113,144 113,223 2,629 2,750 0,30 13,90 Kreisprofil 250 MP 0,75 2239 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00 H3-03b 16,64 16,64 36,17 0,72 46%
Druckleitung Hebeanlage Entspannungs- 110,473 111,623 113,223 113,223 2,750 1,600 - Kreisprofil H3-04 16,64 10,59 Bemessungsabfluss 16,70
H3-06 $3-06 schacht S3-07 Hebeanlage
Graben/Rigole H3-05 10,59 10,59
V4-3.3
Anlage 16.18.7a: Hydraulische Berechnung Seite 1von 1 Stand: 31.03.2021



